
 

Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

prosinec 2024
 

2024_128 – 01. 12. - 08. 33 hodin – dopravní nehoda, se zraněním, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, ZZS, PČR, odtahová služba
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na dopravní nehodu se zraněním na silnici Jevíčko směr Uhřice.

Na místě spolupráce se ZZS, protipožární opatření, řízení dopravy. Po zdokumentování události
PČR vytažení havarovaného vozidla a asistence odtahové službě.

2024_129_51 – 03. 12. - 18. 54 hodin – technická pomoc, otevření uzavřených

prostor, Chornice
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, PČR
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na nouzové otevření rodinného domu, před kterým se nachází

paní se 14 měsíčním dítětem.

2024_130 – 04. 12. - 08. 20 hodin – ostatní pomoc, záchrana osob, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS, MP Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice s AED na záchranu osoby v bezvědomí.

2024_131 – 06. 12. – 17.10 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných

stavů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, CHS Svitavy
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na vytažení nákladního automobilu z příkopy. Událost bez

zranění a úniku provozních kapalin.

2024_132_52 – 10. 12. - 07. 42 hodin – technická pomoc, odstranění nebez-

pečných stavů, Jaroměřice, Nový Dvůr
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko, SUS Moravská Třebová
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na vytažení uvízlého nákladního automobilu s vlekem na kopci

„Loupežník“.

2024_133 – 11. 12. - 18. 33 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných

stavů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, MP Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na prověření údajného silného zápachu benzínu v zamčené

garáži.

2024_134_15ZOC – 12. 12. - 08. 13 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,

oplach komunikace, Jevíčko
Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla na vyžádání oplach komunikace.



2024_135 – 13. 12. - 23. 37 hodin – planý poplach, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, PČR
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na nouzové otevření bytu, kde se má údajně nacházet naříkající

paní. Toto se nepotvrdilo, událost evidována jako planý poplach.

2024_136_53 – 14. 12. - 09. 59 hodin – dopravní nehoda, vyproštění osob,

Jaroměřice
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, CHS Svitavy, ZZS, PČR, SUS Moravská
Třebová

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na dopravní nehodu s vyproštěním osob z osobního automobilu,
který na nacházel v potoce. Po zajištění místa nehody předlékařská pomoc, vyproštění dvou osob
pomocí páteřové desky, předání do péče ZZS, protipožární opatření a zabránění úniku provozních

kapalin do vody. Dále pak vytažení havarovaného vozidla z potoka pomocí jeřábu.

2024_137_16ZOC – 31. 12. - 16. 23 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,

asistence při ohňostroji, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyjela na vyžádání na asistenci při silvestrovském ohňostroji.

Fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na

https://sdhjevicko.cz/?page_id=21976

Aktuální měsíční přehled výjezdů JSDH Jevíčko na

https://sdhjevicko.cz/?page_id=19640

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


